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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 3 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
3.6.2023. - 9:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 4:17.75 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 4.3.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 164:17.75 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 4.3.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 144:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 124:43.99 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 26.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 105:05.63 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 4:33.87+0,82 643
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.63 35.12 250m: 2:51.66 34.71 350m: 4:00.40 34.02

100m: 1:06.51 34.86 200m: 2:16.95 35.32 300m: 3:26.38 34.72 400m: 4:33.87 33.47

2. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 4:52.08+0,70 530
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.05 37.06 250m: 3:01.39 37.72 350m: 4:16.48 37.34

100m: 1:08.99 36.42 200m: 2:23.67 37.62 300m: 3:39.14 37.75 400m: 4:52.08 35.60

3. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 4:53.32+0,87 523
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.48 38.51 250m: 3:03.72 37.72 350m: 4:17.40 36.05

100m: 1:09.97 36.88 200m: 2:26.00 37.52 300m: 3:41.35 37.63 400m: 4:53.32 35.92

4. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 4:54.40+0,98 518
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.82 38.34 250m: 3:04.30 36.99 350m: 4:18.76 36.98

100m: 1:10.48 36.91 200m: 2:27.31 38.49 300m: 3:41.78 37.48 400m: 4:54.40 35.64

5. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 4:55.62+0,83 511
50m: 33.27 33.27 150m: 1:46.57 37.03 250m: 3:02.15 37.91 350m: 4:18.74 38.15

100m: 1:09.54 36.27 200m: 2:24.24 37.67 300m: 3:40.59 38.44 400m: 4:55.62 36.88

6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 4:59.27+0,75 493
50m: 33.96 33.96 150m: 3:05.31 1:55.04 250m: 4:22.27 1:55.94 350m:

100m: 1:10.27 36.31 200m: 2:26.33 300m: 3:44.36 400m: 4:59.27

7. ARNAUTOVIĆ , Lamija 09 Bosna, SA 5:16.43+0,86 417
50m: 34.91 34.91 150m: 1:53.38 39.92 250m: 3:15.50 40.89 350m: 4:36.92 40.54

100m: 1:13.46 38.55 200m: 2:34.61 41.23 300m: 3:56.38 40.88 400m: 5:16.43 39.51

8. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 5:23.37+0,85 390
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.17 41.26 250m: 3:20.46 42.29 350m: 4:43.76 41.39

100m: 1:15.91 40.00 200m: 2:38.17 41.00 300m: 4:02.37 41.91 400m: 5:23.37 39.61

9. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 5:24.21+0,83 387
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.86 40.39 250m: 3:19.64 42.14 350m: 4:43.22 41.80

100m: 1:15.47 39.97 200m: 2:37.50 41.64 300m: 4:01.42 41.78 400m: 5:24.21 40.99

10. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 5:28.48+0,80 373
50m: 35.33 35.33 150m: 1:57.07 42.14 250m: 3:22.84 42.74 350m: 4:47.22 41.95

100m: 1:14.93 39.60 200m: 2:40.10 43.03 300m: 4:05.27 42.43 400m: 5:28.48 41.26

11. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 5:35.44+0,89 350
50m: 36.27 36.27 150m: 1:59.84 42.81 250m: 3:27.11 43.60 350m: 4:53.97 43.54

100m: 1:17.03 40.76 200m: 2:43.51 43.67 300m: 4:10.43 43.32 400m: 5:35.44 41.47

12. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 5:38.73+0,74 340
50m: 37.54 37.54 150m: 2:02.67 43.84 250m: 3:31.75 44.94 350m: 4:59.33 43.83

100m: 1:18.83 41.29 200m: 2:46.81 44.14 300m: 4:15.50 43.75 400m: 5:38.73 39.40

13. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 5:41.30+0,92 332
50m: 38.22 38.22 150m: 2:02.38 42.79 250m: 3:32.56 46.40 350m: 5:00.72 44.08

100m: 1:19.59 41.37 200m: 2:46.16 43.78 300m: 4:16.64 44.08 400m: 5:41.30 40.58

14. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 5:54.95+0,78 295
50m: 38.52 38.52 150m: 2:08.41 46.52 250m: 3:41.43 46.87 350m: 5:13.07 46.60

100m: 1:21.89 43.37 200m: 2:54.56 46.15 300m: 4:26.47 45.04 400m: 5:54.95 41.88

15. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 6:03.61+0,92 275
50m: 38.91 38.91 150m: 2:10.89 46.09 250m: 3:45.38 47.11 350m: 5:18.68 46.80

100m: 1:24.80 45.89 200m: 2:58.27 47.38 300m: 4:31.88 46.50 400m: 6:03.61 44.93
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 3, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport 6:12.35+1,06 256
50m: 40.98 40.98 150m: 5:26.21 3:59.16 250m: 350m:

100m: 1:27.05 46.07 200m: 3:03.09 300m: 4:39.64 400m: 6:12.35

17. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 6:14.02+0,90 252
50m: 40.04 40.04 150m: 2:11.84 47.42 250m: 3:49.49 49.60 350m: 5:28.20 49.32

100m: 1:24.42 44.38 200m: 2:59.89 48.05 300m: 4:38.88 49.39 400m: 6:14.02 45.82

18. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 6:19.28+0,90 242
50m: 41.46 41.46 150m: 2:19.64 50.09 250m: 3:58.23 49.34 350m: 5:35.82 48.70

100m: 1:29.55 48.09 200m: 3:08.89 49.25 300m: 4:47.12 48.89 400m: 6:19.28 43.46

19. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 7:18.43+1,18 156
50m: 43.19 43.19 150m: 4:18.81 2:45.08 250m: 6:13.66 2:51.27 350m:

100m: 1:33.73 50.54 200m: 3:22.39 300m: 7:07.41 53.75 400m: 7:18.43

20. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 8:03.04+0,91 117
50m: 53.57 53.57 150m: 2:55.64 1:03.00 250m: 5:00.99 1:02.32 350m: 7:04.71 1:02.85

100m: 1:52.64 59.07 200m: 3:58.67 1:03.03 300m: 6:01.86 1:00.87 400m: 8:03.04 58.33

21. PEJIĆ, Nora 13 Sloboda, TU 9:44.15+1,01 66
50m: 55.73 55.73 150m: 6:01.94 3:50.32 250m: 350m:

100m: 2:11.62 1:15.89 200m: 4:45.95 300m: 7:21.17 400m: 9:44.15

Juniorke

1. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 4:54.40+0,98 518
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.82 38.34 250m: 3:04.30 36.99 350m: 4:18.76 36.98

100m: 1:10.48 36.91 200m: 2:27.31 38.49 300m: 3:41.78 37.48 400m: 4:54.40 35.64

Mlađe juniorke

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 4:52.08+0,70 530
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.05 37.06 250m: 3:01.39 37.72 350m: 4:16.48 37.34

100m: 1:08.99 36.42 200m: 2:23.67 37.62 300m: 3:39.14 37.75 400m: 4:52.08 35.60

2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 4:55.62+0,83 511
50m: 33.27 33.27 150m: 1:46.57 37.03 250m: 3:02.15 37.91 350m: 4:18.74 38.15

100m: 1:09.54 36.27 200m: 2:24.24 37.67 300m: 3:40.59 38.44 400m: 4:55.62 36.88

3. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 4:59.27+0,75 493
50m: 33.96 33.96 150m: 3:05.31 1:55.04 250m: 4:22.27 1:55.94 350m:

100m: 1:10.27 36.31 200m: 2:26.33 300m: 3:44.36 400m: 4:59.27

4. ARNAUTOVIĆ , Lamija 09 Bosna, SA 5:16.43+0,86 417
50m: 34.91 34.91 150m: 1:53.38 39.92 250m: 3:15.50 40.89 350m: 4:36.92 40.54

100m: 1:13.46 38.55 200m: 2:34.61 41.23 300m: 3:56.38 40.88 400m: 5:16.43 39.51

5. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 5:23.37+0,85 390
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.17 41.26 250m: 3:20.46 42.29 350m: 4:43.76 41.39

100m: 1:15.91 40.00 200m: 2:38.17 41.00 300m: 4:02.37 41.91 400m: 5:23.37 39.61

6. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 5:24.21+0,83 387
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.86 40.39 250m: 3:19.64 42.14 350m: 4:43.22 41.80

100m: 1:15.47 39.97 200m: 2:37.50 41.64 300m: 4:01.42 41.78 400m: 5:24.21 40.99

7. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 5:28.48+0,80 373
50m: 35.33 35.33 150m: 1:57.07 42.14 250m: 3:22.84 42.74 350m: 4:47.22 41.95

100m: 1:14.93 39.60 200m: 2:40.10 43.03 300m: 4:05.27 42.43 400m: 5:28.48 41.26

8. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 5:38.73+0,74 340
50m: 37.54 37.54 150m: 2:02.67 43.84 250m: 3:31.75 44.94 350m: 4:59.33 43.83

100m: 1:18.83 41.29 200m: 2:46.81 44.14 300m: 4:15.50 43.75 400m: 5:38.73 39.40

9. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport 6:12.35+1,06 256
50m: 40.98 40.98 150m: 5:26.21 3:59.16 250m: 350m:

100m: 1:27.05 46.07 200m: 3:03.09 300m: 4:39.64 400m: 6:12.35
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 3, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Kadetkinje

1. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 5:35.44+0,89 350
50m: 36.27 36.27 150m: 1:59.84 42.81 250m: 3:27.11 43.60 350m: 4:53.97 43.54

100m: 1:17.03 40.76 200m: 2:43.51 43.67 300m: 4:10.43 43.32 400m: 5:35.44 41.47

2. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 5:41.30+0,92 332
50m: 38.22 38.22 150m: 2:02.38 42.79 250m: 3:32.56 46.40 350m: 5:00.72 44.08

100m: 1:19.59 41.37 200m: 2:46.16 43.78 300m: 4:16.64 44.08 400m: 5:41.30 40.58

3. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 5:54.95+0,78 295
50m: 38.52 38.52 150m: 2:08.41 46.52 250m: 3:41.43 46.87 350m: 5:13.07 46.60

100m: 1:21.89 43.37 200m: 2:54.56 46.15 300m: 4:26.47 45.04 400m: 5:54.95 41.88

4. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 6:03.61+0,92 275
50m: 38.91 38.91 150m: 2:10.89 46.09 250m: 3:45.38 47.11 350m: 5:18.68 46.80

100m: 1:24.80 45.89 200m: 2:58.27 47.38 300m: 4:31.88 46.50 400m: 6:03.61 44.93

5. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 6:14.02+0,90 252
50m: 40.04 40.04 150m: 2:11.84 47.42 250m: 3:49.49 49.60 350m: 5:28.20 49.32

100m: 1:24.42 44.38 200m: 2:59.89 48.05 300m: 4:38.88 49.39 400m: 6:14.02 45.82

6. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 6:19.28+0,90 242
50m: 41.46 41.46 150m: 2:19.64 50.09 250m: 3:58.23 49.34 350m: 5:35.82 48.70

100m: 1:29.55 48.09 200m: 3:08.89 49.25 300m: 4:47.12 48.89 400m: 6:19.28 43.46

7. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 7:18.43+1,18 156
50m: 43.19 43.19 150m: 4:18.81 2:45.08 250m: 6:13.66 2:51.27 350m:

100m: 1:33.73 50.54 200m: 3:22.39 300m: 7:07.41 53.75 400m: 7:18.43

Djevojčice do 10 godina

1. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 8:03.04+0,91 117
50m: 53.57 53.57 150m: 2:55.64 1:03.00 250m: 5:00.99 1:02.32 350m: 7:04.71 1:02.85

100m: 1:52.64 59.07 200m: 3:58.67 1:03.03 300m: 6:01.86 1:00.87 400m: 8:03.04 58.33

2. PEJIĆ, Nora 13 Sloboda, TU 9:44.15+1,01 66
50m: 55.73 55.73 150m: 6:01.94 3:50.32 250m: 350m:

100m: 2:11.62 1:15.89 200m: 4:45.95 300m: 7:21.17 400m: 9:44.15


